
08:00
84347-0284301-0284347-03

09:00
84318-01

מעבדה 

מתקדמת 

בכימיה 

אורגנית

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00
84347-01

15:00
84309-02

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

84326-03

מכניקת הקוונטים 

וספקטרוסקופיה תרגיל

 קבוצה של 84301-03

מסלול 112

מכניקת הקוונטים 

וספקטרוסקופיה תרגיל

84326-01

מכניקת הקוונטים 

II וספקטרוסקופיה הרצאה

84301-01

כימיה אי אורגנית 

מתקדמת א' הרצאה
כימיה תרופתית א -1

84309

כימיה  אורגנית 

מתקדמת ב'

תעשיה

 כימיה 84-360-02

תרופתית א-תרגיל

שנה ג' סמסטר א' 84101 
יום ה יום ד יום ג יום ב יום א

84-360-01

כימיה תרופתית א-2

84850-02 

אלקטרוכימיה תרגיל

84309-03לא נפתח

 כימיה 84310-02

 אורגנית פיסיקלית

84326-02

84310-03
 חילוף חומרים 84364

משני

84310-01

כימיה אורגנית 

פיסיקלית

84850-01

אלקטרוכימיה הרצאה

שעות מחלקה

מעבדה 

מתקדמת 

בכימיה 

אורגנית

אנגלית 

למטרות 

קריירה 

84378

 כימיה של 84318-02

 'מערכות ביולוגיות א

תרגיל

 מבוא למצב 84-354-02

 מוצק בכימיה תרגיל

לטובת מסלול 112

מבוא למצב מוצק 

בכימיה הרצאה

84326-01             

 מכניקת הקוונטים

 וספקטרוסקופיה

84313 

 אנרגיה

גרעינית

84-360-01

84345

מבוא לאנליזה כימית 

למדעי החומרים

84357 84354-01
כימיה של מערכות 

ביולוגיות א'

מעבדה 

מתקדמת 

בכימיה 

אורגנית



08:00

84855 

קלאודים

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

כימיה אי אורגנית 

מתקדמת ב'

 חומרים  מבוא לננו

84901

84895-01

כימיה של ביופולימרים 

הרצאה

84887-01

אופטיקה יסודות ויישומים 

הרצאה

84635-01

סמינריון

84302-01

תרגול 84307-03

 הרצאה 1- 84361-01

כימיה תרופתית ב

84307-01

 מצב מוצק בכימיה ב 

הרצאה

שעות מחלקה

כימיה אורגנית 

מתקדמת א'

 כימיה 84361-01

תרופתית ב הרצאה 2

כימיה חישובית  

84328-03 תרגיל
 פפטידים וכימיה 84949

קומבינאטורית ביק

מבוא לפולימרים

שנה ג' סמסטר ב' 84101 
יום היום דיום גיום ביום א

 כימיה אי 84302-02

אורגנית מתקדמת ב

84913

345
תרגול 84307-02

כימיה חישובית  

84328-02 תרגיל

 כימיה של 84319-02 

מערכות ביולוגיות ב'- תרגיל
84319-01

כימיה של מערכות 

ביולוגיות ב'

כימיה חישובית 

 הרצאה 84328-01

 מצב מוצק בכימיה ב 

תרגיל 84895-02


	שקופית 1
	שקופית 2

